
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXXIX/220/17 
Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 463.490,92 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 
złotych 92/100 ), w tym:
1) w dziale  010 rozdział 01095 Pozostała działalność – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 

304 540,92 zł z przeznaczeniem na:
a) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych za I okres płatniczy w wysokości 
298.569,53 zł;

b) pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 
w wysokości 5.971,39 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3111.1.79.2018 Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.,

2) w dziale 801 rozdział 80104 Przedszkola– zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 113.710 zł 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.1.84.2018 z dnia 
24 kwietnia 2018 r., 

3) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia– zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
18.240 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na 
podstawie pisma Nr FB-I.3111.1.55.2018 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 kwietnia 
2018 r.,

4) w dziale 854 rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym– 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 27.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na podstawie pisma 
Nr FB-I.3111.1.74.2018 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 kwietnia 2018 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2018 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

Id: 94B0485F-1CBB-4E42-A6B9-D92F82E20187. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 94B0485F-1CBB-4E42-A6B9-D92F82E20187. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść DOCHODY WYDATKI
010 Rolnictwo i łowiectwo 304 540,92 304 540,92

01095 Pozostała działalność 304 540,92 304 540,92

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 304 540,92

Zadania statutowe 304 540,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 359,99
4300 Zakup usług pozostałych 3 611,40
4430 Różne opłaty i składki 298 569,53

801 Oświata i wychowanie 113 710 113 710
80104 Przedszkola 113 710 113 710

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 113 710
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 350

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
(Lubianków) 1 350

Wynagrodzenia i pochodne 76 275

4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(Lubianków + 27.000 zł, 
Mąkolice +10.620 zł, 

Popów Głowieński + 29.355 zł) 66 975

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

(Lubianków +4.200 zł, 
Popów Głowieński +4.300 zł) 8 500

4120
Składki na Fundusz Pracy

(Lubianków +300, 
Popów Głowieński +500 zł) 800

Zadania statutowe 36 085

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

(Lubianków + 1.400 zł, 
Popów Głowieński +600) 2 000

4260
Zakup energii

(Mąkolice +25.000 zł, 
Popów Głowieński +6.000 zł) 31 000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
(Popów Głowieński) 3 085

Id: 94B0485F-1CBB-4E42-A6B9-D92F82E20187. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 18 240 18 240
85203 Ośrodki wsparcia 18 240 18 240

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 18 240
Dotacje 18 240

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 240

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000 27 000

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 27 000 27 000

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

( związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 27 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000
3240 Stypendia dla uczniów 27 000

Ogółem 463 490,92 463 490,92

Id: 94B0485F-1CBB-4E42-A6B9-D92F82E20187. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 5 000 5 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 5 000

Zadania statutowe 5 000 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

801 Oświata i wychowanie 7 383 7 383

80101 Szkoły podstawowe (Mąkolice) 7 383 7 383

Wynagrodzenia i pochodne 7 383

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 383

Zadania statutowe 7 383

4260 Zakup energii 7 373

4270 Zakup usług remontowych 10
Ogółem 12 383 12 383

Id: 94B0485F-1CBB-4E42-A6B9-D92F82E20187. Podpisany Strona 1


		2018-05-04T12:39:23+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




